



Bolsa Eletrônica de Compras SP

[Perguntas Frequentes](#) [Fale Conosco](#)

Comunicados	sua conta	Procedimentos	Relatórios	Sanções	Catálogo
Sair					

6:11:26

 Número da OC 892000801002020OC00037 - Itens negociados pelo valor total
Situação AGUARDANDO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

Ente federativo Comitê Paralímpico Brasileiro
UC ENTIDADES CONVENIADAS COMITÊ PARALÍMPICO
BRASILEIRO

[Fase Preparatória](#) [Edital e Anexos](#) [Pregão](#) [Gestão de Prazos](#) [Atos Decisórios](#)

29569270861 Rogerio Lovantino da Costa

[Voltar](#)

Pergunta

Esclarecimentos 10/08/2020 11:38:34

MARIA CIRA SANTOS TERRA-MEI08205236828

Bom dia, por favor, poderia nos informar a medida dos adesivos, pois no TR não localizamos.

Obrigada.

Resposta

Rogerio Lovantino da Costa 11/08/2020 06:10:47

Prezado licitante, a fim de dirimir vosso pedido de esclarecimento segue a resposta:

De acordo com o Anexo I Termo de Referência, Trata-se de uma Ata de Registro de Preços aos quais os valores serão registrados por Metro Quadrado, conforme segue:

Item 01 M² 5.000 Adesivo vinil com recorte eletrônico com instalação 4 cores

Item 02 M² 10.000 Adesivo vinil impresso com instalação 4 cores

Prezado licitante, a fim de dirimir vosso pedido de esclarecimento segue a resposta:

De acordo com o Anexo I Termo de Referência, Trata-se de uma Ata de Registro de Preços aos quais os valores serão registrados por Metro Quadrado, conforme segue:

Item 01 M² 5.000 Adesivo vinil com recorte eletrônico (4x0) com instalação

Item 02 M² 10.000 Adesivo vinil impresso com instalação

Ouvidoria | Transparência | SIC



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - São Paulo / SP - 01017-911 - CNPJ:
46.377.222/0001-29